
 

Na temelju članka 48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i 

članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“ , broj 11/09, 7/10 i 10/10), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije 

na 28. sjednici, održanoj  13. ožujka 2012., donijela je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

o očitovanju na ponudu na pravo prvokupa kulturnog dobra, kuća za stanovanje 

označena kao čestica zgrade 125, površine 115 m², Z.K.U. 1179 K.O. Hvar,  

predio Groda u Hvaru 

 

I. 

 

 Povodom ponude u iznosu od 300.000,00 € (slovima: tristo tisuća eura) u 

protuvrijednosti kuna prema prodajnom tečaju “Zagrebačke banke“ d.d. na dan isplate, 

upućene od strane ponuditelja Petar Josipovski iz Zagreba zaprimljene u Županiju 12. 

siječnja 2012., upotpunjene dokumentacije 23. veljače 2012. Županijska skupština se 

očituje da Splitsko-dalmatinske županija nije zainteresirana za pravo prvokupa 

kulturnog dobra, kuća za stanovanje označena kao čestica zgrade 125,  površine 115 m², 

Z.K.U. 1179 K.O. Hvar, predio Groda u Hvaru.  

 

II. 

     

 Po zaključenju ugovora o kupoprodaji u kojem je navedena kupoprodajna cijena 

predmetne nekretnine u iznosu iz točke I. ovog Zaključka ponuditelj se obvezuje kopiju 

ugovora dostaviti Splitsko-dalmatinskoj županiji. 

 

III. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u ”Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 

županije”. 

 

 

KLASA:  021-04/12-02/30 

URBROJ: 2181/1-01-12-01 

Split, 13. ožujka  2012.  

             

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

                                                                                         Petroslav Sapunar, prof., v.r. 


